
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) e comma 6 del D.lgs 50/2016 e smi 

per la conclusione di un accordo quadro con un unico operatore economico ai sensi dell'art. 

54 comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi per l’affidamento del Servizio di assistenza tecnica, 

manutenzione ed implementazione del software gestionale – Progetto Torno Subito per il 

periodo di due anni +1, attraverso la procedura RDO – Richiesta Di Offerta Del Mercato 

Elettronico Della Pubblica Amministrazione.  

 

CIG. 7745394553 -CUP F84D18000350009 CUP J86G16000160009 
 
1.STAZIONE APPALTANTE  
DISCO (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 
Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec gare.e.contratti@pec.laziodisu.it  
 
2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− Valore dell’Accordo Quadro € 140.000,00 ,IVA esclusa. 
 
3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 
Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) e comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 
espletata in modalità telematica mediante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito del mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA. 
 
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D. Lgs. 
n. 50/2016. 
 
5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 
Operatori identificati nell’ambito della Manifestazione di interesse indetta con d.d. n. 3137/18 (v. 
link: http://www.laziodisco.it/avcp/consultazione-di-mercato-per-laffidamento-del-servizio-di-
assistenza-tecnica-manutenzione-ed-implementazione-del-software-gestionale-progetto-torno-
subito/), e precisamente: 
 

-   Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR) Regione 
Modalità di 
inclusione 

1 AGOSTINI GIANLUIGI 02255060986 GSTGLG61C24D940U GAVARDO(BS) LOMBARDIA Sorteggiato 

2 AZ SERVICE SRL 06925831007 06925831007 ROMA(RM) LAZIO Scelto 

3 BASILIA S.R.L. 01116130772 01116130772 POMARICO(MT) BASILICATA Sorteggiato 

4 
COMUNICAZIONE DI 
MASSIMO PIRACCINI 

01321360404 PRCMSM57L27D704D FORLÌ(FC) 
EMILIA 
ROMAGNA 

Sorteggiato 

5 I.S.C. 09745551003 09745551003 ROMA(RM) LAZIO Scelto 

http://www.laziodisco.it/
mailto:gare.e.contratti@laziodisu.it
http://www.laziodisco.it/avcp/consultazione-di-mercato-per-laffidamento-del-servizio-di-assistenza-tecnica-manutenzione-ed-implementazione-del-software-gestionale-progetto-torno-subito/
http://www.laziodisco.it/avcp/consultazione-di-mercato-per-laffidamento-del-servizio-di-assistenza-tecnica-manutenzione-ed-implementazione-del-software-gestionale-progetto-torno-subito/
http://www.laziodisco.it/avcp/consultazione-di-mercato-per-laffidamento-del-servizio-di-assistenza-tecnica-manutenzione-ed-implementazione-del-software-gestionale-progetto-torno-subito/


 

 

-   Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR) Regione 
Modalità di 
inclusione 

6 
LINKS MANAGEMENT AND 
TECHNOLOGY S.P.A. 

03351210756 03351210756 LECCE(LE) PUGLIA Scelto 

7 MEDIA ENGINEERING SRL 08247831004 08247831004 ROMA(RM) LAZIO Scelto 

8 POLENTES CORRADO 00867600256 PLNCRD64S09A757I BELLUNO(BL) VENETO Sorteggiato 

9 RDT S.R.L. 02762830640 02762830640 AVELLINO(AV) CAMPANIA Scelto 

10 SEI CONSULTING 04249960750 04249960750 GALLIPOLI(LE) PUGLIA Scelto 

 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE  
n.  1 e precisamente:  

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione 
offerta 

1 
MEDIA 
ENGINEERING 
SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 14/01/2019 18:32:07 

 
7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 
04/03/2019 ( Determinazione direttoriale n. 529  del 4 marzo 2019) 
 
8. DURATA DEL CONTRATTO 
 24 mesi a decorrere dalla sottoscrizione del contratto 
 
9. AGGIUDICATARIO 

Soc. Media Engineering s.r.l. P.I. 08247831004, via Nizza 59 Roma, info@pec-mediaeng.it  
 
10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 
140.000,00 iva esclusa  
(Il ribasso offerto sulle singole prestazioni dell’Accordo Quadro è pari al 10,00%) 
 
11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Leonardo Farnesi 
 
12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 
E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini 
previsti dalla Legge. 
 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
Ing. Antonio De Michele 

mailto:info@pec-mediaeng.it

